Scarico dati

Data creazione documento: 04/03/2021

Anno:
Awviso:

Progetto:

Titolo Progetto:

CUP:

N. RUP:
Ente:

Den. Ente:

Tot. spesa
autorizzata:

Tot. spesa
certificata:

Data di avvio
progetto:

2020

13194 del 24/06/2020 - FESR - Adeguamento e adattamento funzionale degli spazi e delle aule
didattiche in conseguenza dell'emergenza sanitaria da Covid-19 - Progetti Edizione 1
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Riepilogo Progetto

10.7.1A-FESRPON-PI-2020-417

Scheda progettuale per sola fornitura scuola dell'lnfanzia

B61D20000450007

1
XCOMO006710

COMUNE DI BORRIANA

€3.000,00

€ 3.000,00

28/07/2020

Riepilogo Certificazione

Totale Importo Certificato:
Utente Inserimento Cert:
Utente Ultima Modifica Cert:
Numero Mandati Totali:

Numero Percettori Associati:

Numero Beneficiari Associati:

Data inserimento Cert:

Data ultima modifica Cert:

€ 3.000,00
Gianluca Benedetto
Gianluca Benedetto
2

1

1

02/03/2021
04/03/2021

Gli importi certificati sono relativi a spese effettuate dal 22/01/2021 al 04/03/2021.
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Stato Certificazione: In preparazione

Storico Rimessa in preparazione
Nota ADG

Nota Ente

Forniture

Importo associato nella gestione documentale
Importo gia certificato

Importo certificabile

Totale

Voci di costo
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€3.000,00
€ 3.000,00
€3.000,00
€0,00

€3.000,00
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